MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº7080 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 26 DE JULHO DE 2022

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da candidata abaixo, em cumprimento à decisão
judicial proferida nos autos do processo nº 1003080-87.2020.4.01.4300, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir:

CLASS. UNIDADE

CLASS. NACIONAL

Área

Unidade

Inscrição

Nome

Cargo

Nota
Final

Anexo I
- AC

Anexo II
- PCD

Anexo III
- Negros

Anexo
IV - AC

Anexo V -
PCD

Anexo VI
- Negros

     Processo

ASSISTENCIAL

HDT-UFT

4264580-8

JEANY CASTRO
DOS SANTOS
(SUB-JUDICE)

73,90

9

459

1003080-87.2020.4.01.4300

Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados dos cargos e unidades acima.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH